

Qbrick vinner upphandling med myndighet i Norge

Qbrick AB (publ) har genom sitt norska dotterbolag Qbrick AS vunnit en upphandling med en myndighet i Norge. Avtalet sträcker sig över 12 månader och innebär att Qbrick blir myndighetens nya leverantör för livestreaming, publicering och presentation av videomaterial.

Den norska myndigheten, som inte får namnges av säkerhetsskäl, använder en stor del video i sin verksamhet och har konstaterat att den nuvarande lösningen, där bland annat Zoom används för livestreaming, inte längre tillfredsställer myndighetens behov.

Myndigheten behöver också ta hänsyn nya krav på universell utformning för offentliga webbplatser som trädde i kraft 2023-02-01, vilket bland annat innebär att alla videor som publiceras måste vara undertextade och att alla videor utan undertexter måste tas bort.

Myndigheten har därför gått ut med denna upphandling för en dedikerad lösning som ska täcka behoven för livestreaming, publicering och presentation av video. Ett krav var också att den nya lösningen ska ha verktyg för automatisk textning och annan redigering av videor. Ytterligare ett viktigt kriterium i upphandlingen att alla delar av lösningarna antingen är samlade i en plattform eller gemensam lösning.

Myndigheten har efter att ha utvärderat olika lösningar beslutat att tilldela Qbrick kontraktet.

Fredrik Fagerlund, VD för Qbrick, kommenterar:

"Qbrick har tidigare vunnit flera upphandlingar för svenska, norska och finska staten. Att vi nu vunnit ytterligare en prestigefull upphandling i Norge är ännu ett tecken på att vår videoplattform håller högsta internationella standard. Vi ser fram emot samarbetet och att tillsammans förbättra myndighetens erbjudande med vår videoplattform."

Affären har en begränsad inverkan på Qbricks totala finansiella ställning.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Fredrik Fagerlund, VD, Qbrick AB

E-post: fredrik.fagerlund@qbrick.com

Telefon: +46 76 526 20 38

Om Qbrick

Qbrick AB (publ) är ett svenskt företag grundat 1999 som tillhandahåller SaaS-baserade mjukvarulösningar inom video samt filmproduktion för företag, myndigheter och gaming-industrin. Bolaget levererar en molnbaserad teknisk plattform med vilken kunder kan skapa, redigera, lagra och distribuera live-video och förinspelade videoklipp. Qbrick utvecklar även interaktiva tjänster där tittare kan engagera sig i sändningar som till exempel videoshopping, live-events eller

Pressmeddelande
07 augusti 2024 08:00:00 CEST



finansiell bolagskommunikation. Bolagets videoplattform genererar idag månatliga intäkter från cirka 100 företagskunder. Qbrick har idag helägda dotterbolag med verksamhet i Sverige, Norge, Danmark och Finland. Huvudkontoret är beläget i Stockholm. Qbricks aktier är noterade på NGM Nordic SME.

För mer information, se Qbricks hemsida www.qbrick.com

Bifogade filer

[Qbrick vinner upphandling med myndighet i Norge](#)